Αττικής, λόγω της ανάγκης άµεσου καθαρισµού τους ώστε να εξασφαλιστεί η απρόσκοπτη ροή 
των οµβρίων.  

Κατόπιν των ανωτέρω εισηγούµεθα 
(α)  Την  έγκριση του σχεδίου διακήρυξης της παροχής υπηρεσιών : «Καθαρισµός 

ρεµάτων Περιφερειακής Ενότητας Ανατολικής Αττικής Υ∆Ρ14», προϋπολογισµού 
813.008,13 € (οκτακόσιες δεκατρείς χιλιάδες οκτώ ευρώ και δεκατρία λεπτά) για 
εργασίες και 186.991,87 € (εκατόν ογδόντα έξι χιλιάδες εννιακόσια ενενήντα ένα ευρώ 
και ενενήντα λεπτά) για Φ.Π.Α.  

(β)  Την έγκριση των Τευχών δηµοπράτησης (Ε.Σ.Υ., Τεχνική Περιγραφή, Τιµολόγιο 
Μελέτης, Προϋπολογισµός, Σ.Α.Υ. και Φ.Α.Υ., Έντυπο Οικονοµικής Προσφοράς).  

(γ)  Την έγκριση αποστολής της Περίληψης ∆ιακήρυξης για δηµοσίευση στην Επίσηµη

[...]

Μετά από διαλογική συζήτηση µεταξύ των µελών της  
η Οικονοµική Επιτροπή 
οµόφωνα αποφασίζει 

(α)  Την  έγκριση του σχεδίου διακήρυξης της παροχής υπηρεσιών : «Καθαρισµός 
ρεµάτων Περιφερειακής Ενότητας Ανατολικής Αττικής Υ∆Ρ14», προϋπολογισµού 
813.008,13 € (οκτακόσιες δεκατρείς χιλιάδες οκτώ ευρώ και δεκατρία λεπτά) για 
εργασίες και 186.991,87 € (εκατόν ογδόντα έξι χιλιάδες εννιακόσια ενενήντα ένα ευρώ 
και ογδόντα επτά λεπτά) για Φ.Π.Α.  

(β)  Την έγκριση των Τευχών δηµοπράτησης (Ε.Σ.Υ., Τεχνική Περιγραφή, Τιµολόγιο 
Μελέτης, Προϋπολογισµός, Σ.Α.Υ. και Φ.Α.Υ., Έντυπο Οικονοµικής Προσφοράς).  

(γ)  Την έγκριση αποστολής της Περίληψης ∆ιακήρυξης για δηµοσίευση στην Επίσηµη